JUDOVERENIGING

Kalender 2020-2021 KAWA NO MURA.
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Herfstvakantie senioren & jeugd
Datum Wednesday 21-Oct-20 geen trainingen van 17.10.20 t/m 25.10.20
Locatie Grubbenvorst & Lottum
Tijd
Grote club actie seniorleden
Datum Wednesday 28-Oct-20 Boekjes en geld graag tijdens de training bij de
Locatie Grubbenvorst bestuursleden Keanu, Joep of Tim afgeven.
Tijd

Matten schoonmaken

Datum Friday 30-Oct-20 Na de trainingen, ouders van de tweede groep
Locatie Lottum
Tijd 20:00

Grote club actie jeugdleden

Datum Friday 30-Oct-20 Boekjes en Geld graag tijdens de trainingen op

Locatie Lottum 3]9.10.20 bij de bestuursleden Erik of Susanne
afgeven

Tijd

ALV (online onder voorbehoud)

Datum Friday 06-Nov-20
Locatie Lottum
Tijd 20:30
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Speculaas Actie

Datum Saturday 07-Nov-20 meeting point bij parkeerplaats Jan Linders,
Locatie Grubbenvorst Grubbenvorst

Tijd 10:00

Sinterklaas jeugd

Datum Friday 27-Nov-20

Locatie Lottum

Tijd 17:00

Sinterklaas senioren

Datum Wednesday 02-Dec-20

Locatie Grubbenvorst

Tijd 21:00

Band examen

Datum Friday 11-Dec-20

Locatie Lottum

Tijd 17:00

Matten schoonmaken

Datum Wednesday 16-Dec-20 Na de training, senioren
Locatie Grubbenvorst

Tijd 21:00
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Band examen

Datum Friday 18-Dec-20
Locatie Lottum

Tijd 17:00

Kerstvakantie senioren & jeugd

Datum Wednesday 23-Dec-20 geen trainingen van 3.12.20 t/m 3.1.20
Locatie Grubbenvorst & Lottum

Tijd

Vriendendag

Datum Friday 15-Jan-21

Locatie Lottum

Tijd 17:00

Bindingsdag trainers, vrijwilligers en bestuur

Datum Sunday 17-Jan-21 onder voorbehoud
Locatie

Tijd 12:00

Worstenactie

Datum Saturday 06-Feb-21

Locatie Lottum

Tijd 09:00
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Voorjaar vakantie

Datum Wednesday

Locatie

17-Feb-21

Grubbenvorst & Lottum

JUDOVERENIGING

KAWA NO MURA.

geen trainingen van 13.2.21 t/m 21.2.21

Tijd

Paasactie jeugd

Datum  Saturday 03-Apr-21
Locatie Roeffen Mart
Tijd 10:00

Meivakantie senioren & jeugd

Datum Wednesday
Locatie
Tijd

05-May-21

Grubbenvorst & Lottum

geen trainingen van 25.4.21 t/m 3.5.21

Matten schoonmaken

Datum Friday 21-May-21 na de trainingen, ouders van de tweede groep
Locatie Lottum
Tijd 20:00
Vriendendag
Datum Friday 28-May-21
Locatie Lottum
Tijd 17:00
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Matten schoonmaken

JUDOVERENIGING

KAWA NO MURA.

Datum Wednesday 16-Jun-21 na de trainingen, senioren
Locatie Grubbenvorst

Tijd 21:00

Band examen

Datum Friday 25-Jun-21

Locatie Lottum

Tijd 17:00

BBQ senioren

Datum Saturday 26-Jun-21

Locatie

Tijd 18:00

proeflessen maand

Datum Friday 02-Jul-21 hele maand juli 2021
Locatie Lottum

Tijd 17:00

Picnic jeugd

Datum Saturday 03-Jul-21

Locatie Roeffen Mart

Tijd 14:00
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Zomervakantie senioren & jeugd

Datum Wednesday 21-Jul-21 geen trainingen van 21.7 .21t/m 5.9.21
Locatie Grubbenvorst & Lottum
Tijd

Kamp
Datum  Saturday 18-Sep-21

Locatie

Tijd
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